qui non gustabunt mortem TJiánnuk III. Kalixtus pápa 
bullája a nagypéntek megünnepléséről, vége a 16a. lapon: Datum 
Rome aput (így) sanetum Petrum, anno Domini 1457. 

17a. I. üres. 
18a. I. Kezdődik a breviárium : Beatus vir, qui non abiit . . . 
424b. I. Végződik a kézirat ezen szavakkal: Deo gracias. 

Durva deszkakötésben, a melyet kettős bőr boríték fed, alul 
fehér juh-bőr, e fölött pedig, ma már leszakadozott, festetlen szarvas
bőr. Erős bronz kapcsokkal s a hátsó táblán lánczhoroggal. 

A breviárium naptára különösen érdekes. Daczára, hogy a könyv 
kétségtelenül a lőcsei Szent-Jakab-egyház használatára készült, még 
sincsen benne Szent-István és Szent-Gellért neve. Ellenben megvannak 
Szent-László. Szent-Ei'zsébet és Szent-Margit, szokott napjukhoz 
bejegyezve. 

A naptárban a következő egykorú bejegyzések vannak. 

Február 27. Ipso die sabbato in anno domini 75 solvit 
debitum carnis reverendus magister Petrus Sichicz et sepultus 
est in civitate dominica invocavit me dominus. (Ezt kivéve, a 
bejegyzések ugyanazon kéztől erednek). 

Április 26. Anno domini 1465. Item ipso die quinta infra 
octavam pasche obiit honorabilis dominus Stephanus altarista 
altaris sancte et individue trinitatis. Et sepultus est in transitu 
penes altare vetus cuius anima cum fidelibus requiescat cum deo 
in evum. 

Május 2. Item ipso die Sigismundi in anno domini LXVI 
mcarnationis obiit reverendissimus dominus noster prelátus in 
Pesthen (?) Johannes Stheb cuius anima requiescat in Christo. 

Július 8. Item anno domini 1466. tercia feria Kyliani vei 
in octava virginis Marie visitationis obiit reverendus magister 
Casparus Fôrchtel plebanus istius ecclesie sancti Jacobi Apostoli, 
cuius anima cum fidelibus requiescat in Christo. 

Július 29. Item anno domini 1457 ipso die sabbato ad 
dominicum (így, dominicain helyett) sequentem obiit honestus vir 
dominus Johannes Puddcyner, ipse pius permisit mihi Servacio 
altariste altaris Sancte Virginis Barbare in testamento et sunt 
due partes sive septimanna Sancti Jacobi apostoli (így!). Et 

Magyar Könyvszemle. 1900. IV. füzet. 2 3 
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peto pure propter deum ut quicumque oraverint ex eis sint 
memores pro salute anime sue in uno Ave Maria. 

Augusztus G. Anno domini 1465 ipso die transfigurations 
obiit meus dilectus patrónus Marchus Meldener (qui) levit me de 
fonte baptismatis et sepultus est in capella Sancti Michaelis 
Archangeli. 

Augusztus 16. Anno domini 1457 ipso die assumpcionis 
Marie obiit honestus dominus Augustinus et sepultus est ipso die.